[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2020  № 1-4/1046
О внесении изменения в Положение
о   порядке   формирования, управления

и распоряжения имуществом, находящимся

в собственности   городского округа

Домодедово, утвержденное решением

Совета депутатов городского округа

Домодедово от 17.12.2014 № 1-4/632
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке формирования, управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  городского округа Домодедово, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 17.12.2014 № 1-4/632, следующее изменение:

 пункт 2.2 дополнить подпунктом 2.2.3 следующего содержания:

«2.2.3. Принимает решения об установлении обременений муниципального имущества, в том числе публичного сервитута.».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).
	Председатель Совета депутатов

городского округа

                                  Л.П. Ковалевский
	Глава городского округа

А.В. Двойных